★

中共安徽理工大学委员会文件
校防控组〔2020〕4 号

安徽理工大学新型冠状病毒感染的肺炎
疫情防控工作领导小组通告

（第 3 号）

当前，新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控处于关键时期，

为进一步减少人员在校园流动，有效阻断病毒在校园传播，维

护师生员工生命安全和身体健康，结合学校疫情防控实际，经

研究，现就做好疫情防控期间楼宇值班和校园安保工作通告如

下：

一、相关物业值守人员根据要求离校。从即日起，相关工

作安排由总务部和物业公司商定。物业楼宇值班人员未经允许，

不得返校。具体恢复值班时间另行通知。

二、各单位在此期间要进一步加强值班值守。单位值班人

员值班期间对本单位楼宇建筑、设施设备、水电气等开展全面

巡查，排除安全隐患，下班及时关闭门窗、切断水电气。学生

- 2 -

公寓、教学楼、实验楼等大门关闭。各单位要高度重视，落实

“一岗双责”责任，组织实施好疫情防控期间值班值守和安全

防范工作，发现异常情况，要及时妥善处置并向学校报告。

三、加强校园安全与保卫工作。保卫处要进一步加强门卫

管理、校园巡逻巡查，提高巡查频次和巡查覆盖范围，加强总

监控室值班值守和应急处置能力，及时发现、处理、报告安全

问题和异常情况，确保校园安全。

安徽理工大学新型冠状病毒感染的肺炎

疫情防控工作领导小组

2020 年 2 月 1 日

安徽理工大学党政办公室 2020 年 2 月 1 日印发